
inistrativa Académica para su 

p
roal  Universidad Nacional de Salta 

I% 
FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: info@ing.unsa.edu.ar  

SALTA, 1 0 F1,113 2125 
Expte. N° 14.428/2022 

VISTO: la Nota N° 2759/2024, presentada por el Sr. Héctor A. Reyes, Presidente 

del Centro de Estudiantes de Ingeniería, por la que eleva la nómina de estudiantes que 

colaborarán en el Momento II del Ciclo de Ingreso Universitario 2024 - 2025 de esta 

Unidad Académica; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicho Momento II del CIU es presencial, por lo que se hace necesario atender 

a los ingresantes, para lograr desde el inicio de su concurrencia su adecuación a los 

tiempos y espacios universitarios; 

Que la matrícula requiere cada vez más, la colaboración del estudiantado de la 

Facultad para atender los distintos requerimientos, sumando así al trabajo que desarrolla 

el equipo designado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Autorizar a los estudiantes que se detallan en el Anexo de la presente 

resolución a colaborar en el Momento II del Ciclo de Ingreso Universitario 2025 de esta 

Unidad Académica, que se desarrolla desde el 1° de febrero hasta el 31 de marzo de 

2.025. 

ARTICULO 2°.- Solicitar a la Secretaría de Bienestar Universitario que realice las 

gestiones pertinentes para que los estudiantes que se mencionan en el Anexo puedan 

obtener el beneficio del BOLETO ESTUDIANTIL. 

ARTICULO 3°.- Notifíquese al Centro de Estudiantes de la Facultad de Ingeniería, al 

Coordinador del CIU Ing. Federico Quispe, a la Secretarí. de Bienestar Universitario, al 

Secretario Académico y siga por la Dirección General 

toma de razón y demás efectos. 

RESOLUCIÓN FI 	x0 1 8 - D - 2025 

In 
SE 	CrA . +J...  

FACULT DE INGENIER' - ri3a 

Ing. HECTOR UL CASADO 
DES O 

FACULTAD DE I ENIEFIA-UNSa 



e 

Ing. JO  
8E. RETARIO ACADEMIr 

FACill AD DE INGENIERIA- N 

Expediente Nº 14.428/2022 

ANEXO I 

Estudiantes ayudantes CIU-Facultad de Ingeniería UNSa 

Apellido Nombre DNI 

Reyes Hector Arnaldo 42503324 

Lopes Lapenta Rafael 42726961 

Gimenez Diego Joaquín 42504337 

López Ponce Abril Guadalupe 42706754 

Acevedo Sabrina Ayelen 43168664 

Tapia Débora Ana 38273377 

Puca Jaimes Analia Florencia 40741482 

Valdez Franco Leonardo 41181072 

López Villegas Camila Belén 42753045 

Rios Alma Luz 39679531 

Pereyra Santiago Martin 41984871 

Ordoñez Fernando 41940416 

Siporo Limachi Lilian Jael 44401432 

Avalos Juan Ignacio 44697279 

Soposa Gastón Nicolás 40865992 

Salazar González Micaela Jazmín 43687748 

Nuñez Sofia Gabriela 42257940 

Rodriguez Rocio Fernanda 44269576 

Juarez Ruiz Francisco Marcelo 43549511 

Heredia Tobías Axel 42607953 

Castro Mercedes del Valle 42529471 

Huaranca Jose Luis Armando 40899840 

Medina Ana Cecilia 39538813 

Velix Guevara Israel Samuel 44015977 

Cortéz Suchecki Noheli Sara 42752127 

Lisardo Martinez lan Franco 42018138 

Mendoza Adriana 39040052 

Ramos Elías Andrés 40441315 

RESOLUCIÓN FI N° 0 1 8 - D - 2025 

irig. HECT R AUL CASADO 

FACULTAD D;EICNANGSC)NIERiA-UNSe 


	Page 1
	Page 2

